PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУНСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2020                                                                                                        № 44
пгт Суна
О внесении изменений в постановление администрации Сунского городского поселения Сунского района Кировской области                      от 01.11.2018 № 130

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация Сунского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Сунского городского поселения от 01.11.2018 № 130 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Сунского городского поселения», изложив реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Сунского городского поселения в новой редакции, согласно приложению.
2. Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов подлежит опубликованию на сайте администрации Сунского городского поселения Сунского района Кировской области.
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Сунского городского поселения Сунского района Кировской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
      Глава администрации
      Сунского городского поселения

      Сунского района Кировской области                                        С.Б. Булатов